太极集团〔2015〕597号                 签发人：陈建国

关于加强“五一”期间安全检查的通知

各公司、厂：

随着五一节的到来，节日期间的安全工作不容忽视，现就

加强“五一”期间的安全工作相关事宜通知如下：

一、各单位要高度重视安全生产工作，树立“安全发展”

的思想，认真分析本单位的安全形势和当前安全生产的的特

点，结合日常工作，查找安全生产中存在的问题和薄弱环节，

落实安全生产责任制，加强现场安全管理，落实切实可行的安

全措施，做好放假前生产经营现场的检查和清场工作。

二、加强自查，整改隐患

1、进一步抓好危险化学品安全监管。使用危化品的单位

要加大监管力度，自觉落实各项安全生产管理制度和安全保障

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

措施。

2、有技改任务的厂在技改前要与施工单位签订安全协议，

加强对技改现场防火、防触电、防高空坠落、防砸伤等方面的

检查及培训。

3、抓好特种设备安全工作。主要对设备使用登记、操作

人员持证上岗、安全附件定期效验、设备维护保养记录等情况

进行核查及整改。

4、加强节日期间交通运输安全监管，严禁驾驶员疲劳驾

驶、酒后驾驶、超载、超速等严重交通违法活动，杜绝车辆“带

病“运行。

5、加强商场等公众聚集场所的安全管理，做好消防安全、

疏散通道、安全出口畅通、消防设施等安全检查。

6、落实节日期间领导带队值班制度，落实值班巡查人员，

并做好记录。

特此通知！

太极集团有限公司

2015年 4月 30日

太极集团有限公司办公室              2015年 4月 30日印发

  拟稿：刘塔                            校核：刘塔

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn